
ÖMS 2022
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Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Vorrunde Gruppe A ÖMS MU15 2022

Datum 25.06.2022, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft Brixton Fire Krems Langenlois

Spielort Sporthalle Krems  Gastmannschaft HIB Handball Graz

Ergebnis
Sieger Brixton Fire Krems Langenlois

Ergebnis 32:17 (19:10)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A PANZENBÖCK, Michael - - - - -

SR B SCHREINER, Jakob - - - - -

Zeitn. HONAS, Andreas - - - - -

Sek. Seitl, Harald - - - - - -

Sec. C. Ertl, Sabina - - - - - -

 

Heimmannschaft

Brixton Fire Krems Langenlois
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 FISCHER, Christoph - -

4 AUER, Paul - - 1

5 STIERSCHNEIDER, Jonas - - 6

6 HÖLZL, Benjamin - - 1

7 GAYDUSEK, Marc - - 1

8 THURNER, Michael - - 1

9 HAGEL, Nils - - 2

10 BRÜNNER, Lorenz - - 1

13 PAUSITS, Tilen - - 4

14 STRADINGER, Max - - 4 03:34

15 HOFMANN, Peter - - 4

17 ZEHETNER, Niklas - - 2

18 HONAS, Philipp - - 3 1/1

19 RIEDLER, Arthur - - 2 37:53

37 TRINKL, Paul - -

77 PAUSITS, Jazon - -

A Deifl, Florian - -

B Bertl, Daniel - -

C Boszo, Andras - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 34:56

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HIB Handball Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 DOCZY, Moritz - -

3 REUTER, Jan - -

4 PLANK, Luis Diego - - 29:53

6 WALI, Yosuf - -

7 SCHRANZ, Kilian - - 7

10 KLUG, Raphael - -

11 HANSCHITZ, Raphael Florian

Michael

- - 1 1/1

14 RÄMBITSCH, Simon - - 4

15 SPANNBERGER, Georg - - 46:40

17 BASILIUS, Fabian Noah - -

21 REICHMANN, Felix - -

33 Dolinar, David - - 1

61 Weberbauer, Martin - - 38:47

71 BELOHLAVEK, Tobias - -

77 DELTOMBE, Elliot - - 4 2/2

A PAUSITS, Noel - -

B ERNST, Michael - -

C KERN, Mathias - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 17:18

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:13 0:1 Tor 7 SCHRANZ, Kilian

Heim 01:27 1:1 Tor 17 ZEHETNER, Niklas

Gast 01:30 1:2 Tor 7 SCHRANZ, Kilian

Heim 01:46 2:2 Tor 13 PAUSITS, Tilen

Heim 03:02 3:2 Tor 19 RIEDLER, Arthur

Heim 03:34 2 Minuten 14 STRADINGER, Max

Heim 04:33 4:2 Tor 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

Gast 04:52 4:3 Tor 7 SCHRANZ, Kilian

Heim 05:31 5:3 Tor 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

Heim 06:25 6:3 Tor 19 RIEDLER, Arthur

Gast 08:37 6:4 Tor 7 SCHRANZ, Kilian

Heim 08:47 7:4 Tor 13 PAUSITS, Tilen

Heim 09:45 8:4 Tor 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

Heim 10:45 9:4 Tor 13 PAUSITS, Tilen

Gast 11:18 9:5 Tor 7 SCHRANZ, Kilian

Heim 11:50 10:5 Tor 14 STRADINGER, Max

Gast 12:17 10:6 Tor 7 SCHRANZ, Kilian

Heim 12:43 11:6 Tor 14 STRADINGER, Max

Heim 13:40 12:6 Tor 18 HONAS, Philipp

Heim 15:54 13:6 Tor 14 STRADINGER, Max

Gast 16:38 13:7 Tor 14 RÄMBITSCH, Simon

Heim 17:11 14:7 Tor 15 HOFMANN, Peter

17:18 Auszeit Gast

Gast 17:42 14:8 Tor 77 DELTOMBE, Elliot

Heim 17:52 15:8 Tor 7 GAYDUSEK, Marc

Heim 21:05 16:8 Tor 15 HOFMANN, Peter

Heim 21:56 17:8 Tor 10 BRÜNNER, Lorenz

Heim 22:57 18:8 Tor 4 AUER, Paul

Gast 23:18 18:9 Tor 7 SCHRANZ, Kilian

Heim 23:50 19:9 Tor 15 HOFMANN, Peter

Gast 24:36 19:10 7m mit Tor 77 DELTOMBE, Elliot

Heim 26:35 20:10 Tor 17 ZEHETNER, Niklas

Heim 28:35 21:10 Tor 14 STRADINGER, Max

Gast 29:11 21:11 Tor 33 Dolinar, David

Heim 29:49 22:11 Tor 13 PAUSITS, Tilen

Gast 29:53 2 Minuten 4 PLANK, Luis Diego

Gast 30:29 22:12 Tor 14 RÄMBITSCH, Simon

Heim 30:46 23:12 Tor 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

Gast 31:30 23:13 Tor 14 RÄMBITSCH, Simon

Heim 31:45 24:13 Tor 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 34:20 25:13 Tor 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

34:56 Auszeit Heim

Heim 36:15 26:13 Tor 9 HAGEL, Nils

Heim 36:55 27:13 Tor 15 HOFMANN, Peter

Heim 37:53 2 Minuten 19 RIEDLER, Arthur

Gast 37:53 27:14 7m mit Tor 11 HANSCHITZ, Raphael

Florian Michael

Gast 38:47 2 Minuten 61 Weberbauer, Martin

Heim 38:47 28:14 7m mit Tor 18 HONAS, Philipp

Gast 39:28 28:15 Tor 77 DELTOMBE, Elliot

Gast 40:52 28:16 7m mit Tor 77 DELTOMBE, Elliot

Heim 41:26 29:16 Tor 18 HONAS, Philipp

Heim 42:51 30:16 Tor 6 HÖLZL, Benjamin

Heim 46:32 31:16 Tor 8 THURNER, Michael

Gast 46:40 2 Minuten 15 SPANNBERGER, Georg

Heim 47:48 32:16 Tor 9 HAGEL, Nils

Gast 49:16 32:17 Tor 14 RÄMBITSCH, Simon
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